
X  TROFEO  13  LAGHI DH NAZIONALE - ID GARA 143243
MATCH 3 - NATIONAL DOWNHILL SERIES

PRALI (TO), 23-06-2018
23 GIUGNO 2018

CLASSIFICA:  - MANCHE DI QUALIFICA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ESORDIENTE

1 121 M 10055245524 TURELLI Gabriele ES 04 A.S. PRIERO - BIKE B ES 5'13.999
2 122 M 10029192536 SIROLLA Samuel ES 04 ASD MORENIC TEAM ES 5'17.950 3.951
3 124 M 10031290362 TRAVERSO Gioele ES 04 TEAM IL CICLISTA OFF ES 5'53.099 39.100
4 120 M 10082300339 DORIGATTI Mirko ES 04 CENTROBIKE VALDISOLE ES 6'17.892 1'03.893
5 123 M 10031289958 RICCITELLI Filippo ES 04 TEAM IL CICLISTA OFF ES 6'28.902 1'14.903

AMATORI MASCHILE

1 71 M 10005589810 ALLEVA Paolo MU 75 TEAM SCOUTBIKE.COM M3 4'37.805
2 108 M 10014495723 TETTAMANTI Manuel MU 96 TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 4'40.824 3.019
3 70 M 10003561092 COLOMBO Oscar MU 72 TEAM SCOUTBIKE.COM M4 4'43.859 6.054
4 102 M 10058494317 DAGHERO Fabio MU 95 ALPINA-BIKECAFE ELMT 4'45.911 8.106
5 81 M 10032668368 COMAI Luca MU 96 A.S.D GARDA PRO BIKE ELMT 4'52.322 14.517
6 74 M 10032427181 MARCHETTI Daniel MU 87 TEAM BS D.H. & CO. A M1 4'52.564 14.759
7 88 M 10014495420 AMADINIS Lucas MU 95 TEAM BS D.H. & CO. A ELMT 4'54.104 16.299
8 78 M 10004486939 CADEI Luca MU 87 FIGHT VIELLE M1 4'55.591 17.786
9 93 M 10028902748 CROSETTO Fabio MU 85 TEAM IL CICLISTA OFF M1 4'57.195 19.390

10 91 M 10034196120 MATTEI Alex MU 92 TEAM TODESCO ELMT 4'58.164 20.359
11 79 M 10029164244 BALDUCHELLI Nicola MU 89 FOUR T PROJECT ELMT 4'58.730 20.925
12 113 M 10028678234 CHIODINI Marco MU 70 TEAM CYCLE CLASSIC M4 5'00.193 22.388
13 77 M 10012721431 PILENTA Andrea MU 84 BIELLA CYCLING MOVEM M1 5'00.621 22.816
14 73 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano MU 76 TEAM SCOUTBIKE.COM M3 5'06.451 28.646
15 103 M 10076317863 MELANO Cristiano MU 96 ALPINA-BIKECAFE ELMT 5'11.084 33.279
16 92 M 10030698460 PORASSO Cesare MU 87 TEAM KONA BIKE CENTE M1 5'11.132 33.327
16 112 M 10030628540 ALEOTTI Andrea MU 79 RAMPIKOSSOLA M2 5'11.132 33.327
18 72 M 10032737884 FRENADEMEZ Artur MU 96 ASC TIROLER RADLER B ELMT 5'12.265 34.460
19 86 M 10014077411 PRONZATO Silvio MU 87 BICICLANDO TEAM M1 5'12.732 34.927
20 100 M 10079339920 SANGUIGNI Marcello MU 93 A.S.D. PROMOSPORT RA ELMT 5'13.642 35.837
21 80 M 10064010987 FRONER Enrico MU 74 AR6 - DH TEAM M3 5'14.797 36.992
22 107 M 10031682002 CORNA Emanuele MU 99 TEAM BICIAIO A.S.D. ELMT 5'16.584 38.779
23 115 M 10028722993 CAMPANA Elio MU 65 DUSTDEVILS C.T. ASD M5 5'19.032 41.227
24 101 M 10032833672 CANONICO Mirko MU 96 ALPINA-BIKECAFE ELMT 5'19.916 42.111
25 97 M 10028679446 FUCCIO Angelo MU 64 TEAM IL CICLISTA OFF M5 5'28.178 50.373
26 83 M 10034170050 BOSSONI Giacomo MU 87 CORSETTI A.S.D. M1 5'28.416 50.611
27 106 M 10029904171 ZANELLA Mauro MU 94 SCOTT SUMIN ELMT 5'31.708 53.903
28 109 M 10030674717 ANDREOLI Umberto MU 90 VIGOR REDMOUNT - FRE ELMT 5'33.454 55.649
29 85 M 10055553193 USIGLI Lorenzo MU 96 FIGHT VIELLE ELMT 5'49.152 1'11.347
30 94 M 10029098162 OSIO Davide MU 95 A.S.D GARDA PRO BIKE ELMT 5'49.804 1'11.999
31 84 M 10030360677 MONFREDINI Floriano MU 67 TEAM MANUEL BIKE M5 5'57.708 1'19.903
32 99 M 10032866917 JEVA Riccardo MU 94 A.S.D. PROMOSPORT RA ELMT 6'01.090 1'23.285
33 98 M 10032061615 GARIGLIO Riccardo MU 93 A.S.D. PROMOSPORT RA ELMT 6'12.458 1'34.653
34 111 M 10030301669 PAPAGNI Davide MU 80 A.S.D. PROMOSPORT RA M2 6'24.799 1'46.994
35 87 M 10074231151 CESCO Valentino MU 87 ROCK & ROAD BIKE FRT M1 6'31.291 1'53.486
36 90 M 10030787174 MODENA Lorenzo MU 97 A.S.D GARDA PRO BIKE ELMT 6'38.522 2'00.717
37 114 M 10064228835 SCALISE Giorgio MU 66 BIKE&CO ASD M5 6'50.286 2'12.481
38 95 M 10032641389 BONZANINI Angelo MU 74 A.S.D GARDA PRO BIKE M3 9'20.923 4'43.118
39 89 M 10030556192 PEDRETTI Fabrizio MU 73 A.S.D GARDA PRO BIKE M4 13'25.121 8'47.316
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CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

40 96 M 10028708546 BOTTARO Claudio MU 68 TEAM SCOUTBIKE.COM M5 14'12.572 9'34.767

AGONISTI FEMMINILE

1 62 F 10008590746 FUCCIO Rosaria AD 95 ALESSIBICI DE 5'18.908
2 60 F 10030065435 QUINCI Daisy AD 01 ASD MORENIC TEAM DJ 7'33.979 2'15.071
3 63 F 10030134244 PESENTI Samanta AD 01 LE MARMOTTE LORETO DJ 8'02.357 2'43.449

AGONISTI MASCHILE

1 7 M 10014494612 VALENZISI Federico AU 95 FOUR T PROJECT EL 4'26.932
2 1 M 10032121027 INTROZZI Stefano AU 00 TEAM SCOUTBIKE.COM JU 4'27.840 0.908
3 2 M 10011002713 BIANCIOTTO Andrea AU 99 ALPINA-BIKECAFE UN 4'28.243 1.311
4 53 M 10014496632 OLIVERO Roberto AU 96 A.S.D. PROMOSPORT RA UN 4'29.845 2.913
5 51 M 10031606523 BOUCHARD Davide Giovanni AU 95 A.S.D. PROMOSPORT RA EL 4'32.899 5.967
6 10 M 10008832842 POZZONI Giovanni AU 96 LE MARMOTTE LORETO UN 4'33.377 6.445
7 5 M 10033148823 GRAMATICA Riccardo AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 4'34.942 8.010
8 3 M 10029927211 PLAIKNER Stefan AU 99 ASC TIROLER RADLER B UN 4'37.332 10.400
9 6 M 10033982922 MILESI Ezio AU 99 FOUR T PROJECT UN 4'37.747 10.815

10 23 M 10031541350 CARAMELLINO Luca AU 00 OFFICINE RED BIKE AS JU 4'47.118 20.186
11 9 M 10034220065 MOSER Christoph AU 01 WILD BORN BIKER JU 4'54.068 27.136
12 14 M 10031963807 GUAINAZZI Luca AU 02 TEAM LAPIERRE - TREN AL 4'54.199 27.267
13 40 M 10032738894 MAURINO Edoardo AU 00 ALPINA-BIKECAFE JU 4'54.462 27.530
14 15 M 10059321342 BONOMI John AU 01 CENTROBIKE VALDISOLE JU 4'54.992 28.060
15 45 M 10034122863 DEROMEDIS Simone AU 00 CENTROBIKE VALDISOLE JU 4'57.676 30.744
16 11 M 10014495824 GIACOMELLI Marco AU 97 CENTROBIKE VALDISOLE UN 4'57.883 30.951
17 25 M 10033725062 BERNABE' Mattia AU 00 TEAM LAPIERRE - TREN JU 5'01.279 34.347
18 12 M 10059340035 LEONARDI Simone AU 00 CENTROBIKE VALDISOLE JU 5'01.839 34.907
19 49 M 10033650694 CAVALLO Nicolo' Davide AU 03 PONENTE GRAVITY TEAM AL 5'05.752 38.820
20 17 M 10033983023 CHIESA Niccolo' AU 01 FOUR T PROJECT JU 5'08.884 41.952
21 4 M 10010007956 SORRENTINO Lorenzo AU 98 TEAM SCOUTBIKE.COM UN 5'16.898 49.966
22 42 M 10031444552 FAVERIO Paolo AU 92 FOUR T PROJECT EL 5'17.801 50.869
23 35 M 10014494410 PALMERINI Elia AU 97 TEAM BIKE O'CLOCK UN 5'21.145 54.213
24 52 M 10034055973 ARNOLFO Stefano AU 97 A.S.D. PROMOSPORT RA UN 5'23.098 56.166
25 39 M 10081434615 FERRAGINA Filippo AU 03 ASC TIROLER RADLER B AL 5'23.727 56.795
26 21 M 10051497078 POLI Filippo AU 03 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 5'26.895 59.963
27 22 M 10074469308 COMERIO Marco AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 5'31.373 1'04.441
28 44 M 10081439160 KOROSCHETZ Phillipandrea AU 00 ASC TIROLER RADLER B JU 5'33.863 1'06.931
29 16 M 10058507956 ALBONICO Nicholas AU 99 TEAM SCOUTBIKE.COM UN 5'38.840 1'11.908
30 26 M 10061530215 MENSI Francesco AU 01 TEAM BS D.H. & CO. A JU 5'42.173 1'15.241
31 8 M 10033147409 TRAINI Fabio AU 00 LE MARMOTTE LORETO JU 5'43.566 1'16.634
32 28 M 10054469019 OLIVIERI Michele Angelo AU 02 TEAM BS D.H. & CO. A AL 5'45.744 1'18.812
33 20 M 10074472439 ROSSI Mattia AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 5'48.077 1'21.145
34 37 M 10079130560 FERRETTI Mattia AU 02 FIGHT VIELLE AL 5'55.577 1'28.645
35 24 M 10075146183 PENINI Luca AU 00 A.S.D GARDA PRO BIKE JU 5'57.730 1'30.798
36 19 M 10080595967 CORTI Samuele AU 00 BIKE&CO ASD JU 5'59.424 1'32.492
37 30 M 10054467807 BELLICINI Ludovico AU 02 TEAM BS D.H. & CO. A AL 5'59.547 1'32.615
38 32 M 10080108846 POCHER Nicolo' AU 01 CENTROBIKE VALDISOLE JU 6'11.656 1'44.724
39 48 M 10033926540 BAILONI Matteo AU 02 CENTROBIKE VALDISOLE AL 6'12.948 1'46.016
40 27 M 10034170252 CALDANA Gioele AU 00 A.S.D GARDA PRO BIKE JU 6'20.250 1'53.318
41 29 M 10065986151 MARINI Kevin AU 03 GRAFICHE ZORZI-MECCA AL 6'21.605 1'54.673
42 47 M 10031115055 BONO Federico AU 03 A.S.D. PROMOSPORT RA AL 6'28.646 2'01.714
43 31 M 10059753802 NOVENTA Riccardo AU 01 TEAM BS D.H. & CO. A JU 6'29.101 2'02.169
44 43 M 10074275712 LOMACCI Leonardo AU 01 LE MARMOTTE LORETO JU 6'34.956 2'08.024
45 18 M 10033815594 CICCONE Alessandro AU 01 A.S.D. PROMOSPORT RA JU 6'42.123 2'15.191
46 36 M 10063568023 CONFORTI Ryan AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 6'54.400 2'27.468
47 34 M 10080601930 GIAFFREDA Lorenzo AU 02 BIKE&CO ASD AL 7'03.482 2'36.550
48 50 M 10034259067 PIZZIMENTI Christian AU 03 TEAM IL CICLISTA OFF AL 7'20.321 2'53.389
49 41 M 10060636603 MAESTRI Davide AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 8'32.512 4'05.580
50 13 M 10074468500 BALANAY Gian Devis AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 18'04.678 13'37.746
51 38 M 10059321140 ABRATE David AU 02 VELO CLUB SARNICO A. AL 35'25.214 30'58.282
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NON ARRIVATI

33 M 10014496026 CLAUTI Matteo AU 97 FOUR T PROJECT UN

     Esposta ore:

  Il Giudice d'Arrivo:
  Rigoldi Alessandro
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X  TROFEO  13  LAGHI DH NAZIONALE - ID GARA 143243
MATCH 3 - NATIONAL DOWNHILL SERIES

PRALI (TO), 24-06-2018
24 GIUGNO 2018

CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AMATORI MASCHILE

1 71 M 10005589810 ALLEVA Paolo MU 75 TEAM SCOUTBIKE.COM M3 4'34.202
2 102 M 10058494317 DAGHERO Fabio MU 95 ALPINA-BIKECAFE ELMT 4'35.702 1.500
3 70 M 10003561092 COLOMBO Oscar MU 72 TEAM SCOUTBIKE.COM M4 4'38.982 4.780
4 88 M 10014495420 AMADINIS Lucas MU 95 TEAM BS D.H. & CO. A ELMT 4'48.687 14.485
5 108 M 10014495723 TETTAMANTI Manuel MU 96 TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 4'53.797 19.595
6 78 M 10004486939 CADEI Luca MU 87 FIGHT VIELLE M1 4'55.294 21.092
7 74 M 10032427181 MARCHETTI Daniel MU 87 TEAM BS D.H. & CO. A M1 4'55.415 21.213
8 79 M 10029164244 BALDUCHELLI Nicola MU 89 FOUR T PROJECT ELMT 4'56.308 22.106
9 93 M 10028902748 CROSETTO Fabio MU 85 TEAM IL CICLISTA OFF M1 4'59.307 25.105

10 72 M 10032737884 FRENADEMEZ Artur MU 96 ASC TIROLER RADLER B ELMT 5'01.075 26.873
11 73 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano MU 76 TEAM SCOUTBIKE.COM M3 5'01.767 27.565
12 77 M 10012721431 PILENTA Andrea MU 84 BIELLA CYCLING MOVEM M1 5'04.117 29.915
13 101 M 10032833672 CANONICO Mirko MU 96 ALPINA-BIKECAFE ELMT 5'05.304 31.102
14 92 M 10030698460 PORASSO Cesare MU 87 TEAM KONA BIKE CENTE M1 5'07.227 33.025
15 112 M 10030628540 ALEOTTI Andrea MU 79 RAMPIKOSSOLA M2 5'07.887 33.685
16 100 M 10079339920 SANGUIGNI Marcello MU 93 A.S.D. PROMOSPORT RA ELMT 5'10.581 36.379
17 107 M 10031682002 CORNA Emanuele MU 99 TEAM BICIAIO A.S.D. ELMT 5'11.434 37.232
18 86 M 10014077411 PRONZATO Silvio MU 87 BICICLANDO TEAM M1 5'14.754 40.552
19 80 M 10064010987 FRONER Enrico MU 74 AR6 - DH TEAM M3 5'15.208 41.006
20 81 M 10032668368 COMAI Luca MU 96 A.S.D GARDA PRO BIKE ELMT 5'17.268 43.066
21 115 M 10028722993 CAMPANA Elio MU 65 DUSTDEVILS C.T. ASD M5 5'22.900 48.698
22 97 M 10028679446 FUCCIO Angelo MU 64 TEAM IL CICLISTA OFF M5 5'29.896 55.694
23 83 M 10034170050 BOSSONI Giacomo MU 87 CORSETTI A.S.D. M1 5'34.559 1'00.357
24 109 M 10030674717 ANDREOLI Umberto MU 90 VIGOR REDMOUNT - FRE ELMT 5'39.989 1'05.787
25 113 M 10028678234 CHIODINI Marco MU 70 TEAM CYCLE CLASSIC M4 5'44.294 1'10.092
26 85 M 10055553193 USIGLI Lorenzo MU 96 FIGHT VIELLE ELMT 5'58.054 1'23.852
27 99 M 10032866917 JEVA Riccardo MU 94 A.S.D. PROMOSPORT RA ELMT 6'02.550 1'28.348
28 84 M 10030360677 MONFREDINI Floriano MU 67 TEAM MANUEL BIKE M5 6'19.766 1'45.564
29 91 M 10034196120 MATTEI Alex MU 92 TEAM TODESCO ELMT 6'23.099 1'48.897
30 87 M 10074231151 CESCO Valentino MU 87 ROCK & ROAD BIKE FRT M1 6'30.820 1'56.618
31 89 M 10030556192 PEDRETTI Fabrizio MU 73 A.S.D GARDA PRO BIKE M4 6'31.006 1'56.804
32 98 M 10032061615 GARIGLIO Riccardo MU 93 A.S.D. PROMOSPORT RA ELMT 6'31.935 1'57.733
33 111 M 10030301669 PAPAGNI Davide MU 80 A.S.D. PROMOSPORT RA M2 6'57.158 2'22.956

NON PARTITI

90 M 10030787174 MODENA Lorenzo MU 97 A.S.D GARDA PRO BIKE ELMT RIT   - MANCHE DI GARA
94 M 10029098162 OSIO Davide MU 95 A.S.D GARDA PRO BIKE ELMT RIT   - MANCHE DI GARA
95 M 10032641389 BONZANINI Angelo MU 74 A.S.D GARDA PRO BIKE M3 RIT   - MANCHE DI GARA
96 M 10028708546 BOTTARO Claudio MU 68 TEAM SCOUTBIKE.COM M5 RIT   - MANCHE DI GARA

106 M 10029904171 ZANELLA Mauro MU 94 SCOTT SUMIN ELMT RIT   - MANCHE DI GARA
114 M 10064228835 SCALISE Giorgio MU 66 BIKE&CO ASD M5 RIT   - MANCHE DI GARA

NON ARRIVATI

103 M 10076317863 MELANO Cristiano MU 96 ALPINA-BIKECAFE ELMT RIT   - MANCHE DI GARA
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CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AGONISTI FEMMINILE

1 62 F 10008590746 FUCCIO Rosaria AD 95 ALESSIBICI DE 5'21.038
2 60 F 10030065435 QUINCI Daisy AD 01 ASD MORENIC TEAM DJ 7'22.996 2'01.958
3 63 F 10030134244 PESENTI Samanta AD 01 LE MARMOTTE LORETO DJ 7'37.019 2'15.981

AGONISTI MASCHILE

1 1 M 10032121027 INTROZZI Stefano AU 00 TEAM SCOUTBIKE.COM JU 4'22.436
2 4 M 10010007956 SORRENTINO Lorenzo AU 98 TEAM SCOUTBIKE.COM UN 4'23.462 1.026
3 7 M 10014494612 VALENZISI Federico AU 95 FOUR T PROJECT EL 4'26.236 3.800
4 51 M 10031606523 BOUCHARD Davide GiovanniAU 95 A.S.D. PROMOSPORT RA EL 4'27.066 4.630
5 10 M 10008832842 POZZONI Giovanni AU 96 LE MARMOTTE LORETO UN 4'27.529 5.093
6 53 M 10014496632 OLIVERO Roberto AU 96 A.S.D. PROMOSPORT RA UN 4'27.740 5.304
7 23 M 10031541350 CARAMELLINO Luca AU 00 OFFICINE RED BIKE AS JU 4'29.175 6.739
8 3 M 10029927211 PLAIKNER Stefan AU 99 ASC TIROLER RADLER B UN 4'31.307 8.871
9 5 M 10033148823 GRAMATICA Riccardo AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 4'36.705 14.269

10 8 M 10033147409 TRAINI Fabio AU 00 LE MARMOTTE LORETO JU 4'47.247 24.811
11 11 M 10014495824 GIACOMELLI Marco AU 97 CENTROBIKE VALDISOLE UN 4'48.248 25.812
12 40 M 10032738894 MAURINO Edoardo AU 00 ALPINA-BIKECAFE JU 4'49.368 26.932
13 45 M 10034122863 DEROMEDIS Simone AU 00 CENTROBIKE VALDISOLE JU 4'50.162 27.726
14 9 M 10034220065 MOSER Christoph AU 01 WILD BORN BIKER JU 4'52.966 30.530
15 25 M 10033725062 BERNABE' Mattia AU 00 TEAM LAPIERRE - TREN JU 4'53.032 30.596
16 49 M 10033650694 CAVALLO Nicolo' Davide AU 03 PONENTE GRAVITY TEAM AL 4'59.799 37.363
17 17 M 10033983023 CHIESA Niccolo' AU 01 FOUR T PROJECT JU 5'03.113 40.677
18 15 M 10059321342 BONOMI John AU 01 CENTROBIKE VALDISOLE JU 5'04.489 42.053
19 42 M 10031444552 FAVERIO Paolo AU 92 FOUR T PROJECT EL 5'07.119 44.683
20 12 M 10059340035 LEONARDI Simone AU 00 CENTROBIKE VALDISOLE JU 5'10.402 47.966
21 13 M 10074468500 BALANAY Gian Devis AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 5'16.000 53.564
22 35 M 10014494410 PALMERINI Elia AU 97 TEAM BIKE O'CLOCK UN 5'17.346 54.910
23 22 M 10074469308 COMERIO Marco AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 5'22.133 59.697
24 16 M 10058507956 ALBONICO Nicholas AU 99 TEAM SCOUTBIKE.COM UN 5'28.833 1'06.397
25 26 M 10061530215 MENSI Francesco AU 01 TEAM BS D.H. & CO. A JU 5'29.282 1'06.846
26 44 M 10081439160 KOROSCHETZ PhillipandreaAU 00 ASC TIROLER RADLER B JU 5'34.165 1'11.729
27 48 M 10033926540 BAILONI Matteo AU 02 CENTROBIKE VALDISOLE AL 5'40.106 1'17.670
28 39 M 10081434615 FERRAGINA Filippo AU 03 ASC TIROLER RADLER B AL 5'42.298 1'19.862
29 24 M 10075146183 PENINI Luca AU 00 A.S.D GARDA PRO BIKE JU 5'45.437 1'23.001
30 38 M 10059321140 ABRATE David AU 02 VELO CLUB SARNICO A. AL 5'55.080 1'32.644
31 27 M 10034170252 CALDANA Gioele AU 00 A.S.D GARDA PRO BIKE JU 6'00.310 1'37.874
32 28 M 10054469019 OLIVIERI Michele Angelo AU 02 TEAM BS D.H. & CO. A AL 6'03.712 1'41.276
33 43 M 10074275712 LOMACCI Leonardo AU 01 LE MARMOTTE LORETO JU 6'05.694 1'43.258
34 19 M 10080595967 CORTI Samuele AU 00 BIKE&CO ASD JU 6'06.394 1'43.958
35 18 M 10033815594 CICCONE Alessandro AU 01 A.S.D. PROMOSPORT RA JU 6'09.313 1'46.877
36 29 M 10065986151 MARINI Kevin AU 03 GRAFICHE ZORZI-MECCA AL 6'10.072 1'47.636
37 47 M 10031115055 BONO Federico AU 03 A.S.D. PROMOSPORT RA AL 6'16.245 1'53.809
38 2 M 10011002713 BIANCIOTTO Andrea AU 99 ALPINA-BIKECAFE UN 6'36.946 2'14.510
39 30 M 10054467807 BELLICINI Ludovico AU 02 TEAM BS D.H. & CO. A AL 6'44.337 2'21.901
40 36 M 10063568023 CONFORTI Ryan AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 6'45.187 2'22.751
41 34 M 10080601930 GIAFFREDA Lorenzo AU 02 BIKE&CO ASD AL 6'55.664 2'33.228
42 50 M 10034259067 PIZZIMENTI Christian AU 03 TEAM IL CICLISTA OFF AL 7'02.239 2'39.803
43 41 M 10060636603 MAESTRI Davide AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 7'23.924 3'01.488

NON PARTITI

14 M 10031963807 GUAINAZZI Luca AU 02 TEAM LAPIERRE - TREN AL RIT   - MANCHE DI GARA
32 M 10080108846 POCHER Nicolo' AU 01 CENTROBIKE VALDISOLE JU RIT   - MANCHE DI GARA

NON ARRIVATI

6 M 10033982922 MILESI Ezio AU 99 FOUR T PROJECT UN RIT   - MANCHE DI GARA
20 M 10074472439 ROSSI Mattia AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL RIT   - MANCHE DI GARA
21 M 10051497078 POLI Filippo AU 03 A.S.D GARDA PRO BIKE AL RIT   - MANCHE DI GARA
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31 M 10059753802 NOVENTA Riccardo AU 01 TEAM BS D.H. & CO. A JU RIT   - MANCHE DI GARA
37 M 10079130560 FERRETTI Mattia AU 02 FIGHT VIELLE AL RIT   - MANCHE DI GARA
52 M 10034055973 ARNOLFO Stefano AU 97 A.S.D. PROMOSPORT RA UN RIT   - MANCHE DI GARA

     Esposta ore:

  Il Giudice d'Arrivo:
  Rigoldi Alessandro
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X  TROFEO  13  LAGHI DH NAZIONALE - ID GARA 143243
MATCH 3 - NATIONAL DOWNHILL SERIES

PRALI (TO), 24-06-2018
24 GIUGNO 2018

CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

OPEN MASCHILE

1 4 M 10010007956 SORRENTINO Lorenzo AU 98 TEAM SCOUTBIKE.COM UN 4'23.462
2 7 M 10014494612 VALENZISI Federico AU 95 FOUR T PROJECT EL 4'26.236 2.774
3 51 M 10031606523 BOUCHARD Davide GiovanniAU 95 A.S.D. PROMOSPORT RA EL 4'27.066 3.604
4 10 M 10008832842 POZZONI Giovanni AU 96 LE MARMOTTE LORETO UN 4'27.529 4.067
5 53 M 10014496632 OLIVERO Roberto AU 96 A.S.D. PROMOSPORT RA UN 4'27.740 4.278
6 3 M 10029927211 PLAIKNER Stefan AU 99 ASC TIROLER RADLER B UN 4'31.307 7.845
7 11 M 10014495824 GIACOMELLI Marco AU 97 CENTROBIKE VALDISOLE UN 4'48.248 24.786
8 42 M 10031444552 FAVERIO Paolo AU 92 FOUR T PROJECT EL 5'07.119 43.657
9 35 M 10014494410 PALMERINI Elia AU 97 TEAM BIKE O'CLOCK UN 5'17.346 53.884

10 16 M 10058507956 ALBONICO Nicholas AU 99 TEAM SCOUTBIKE.COM UN 5'28.833 1'05.371
11 2 M 10011002713 BIANCIOTTO Andrea AU 99 ALPINA-BIKECAFE UN 6'36.946 2'13.484

NON ARRIVATI

6 M 10033982922 MILESI Ezio AU 99 FOUR T PROJECT UN RIT   - MANCHE DI GARA
52 M 10034055973 ARNOLFO Stefano AU 97 A.S.D. PROMOSPORT RA UN RIT   - MANCHE DI GARA

JUNIORES

1 1 M 10032121027 INTROZZI Stefano AU 00 TEAM SCOUTBIKE.COM JU 4'22.436
2 23 M 10031541350 CARAMELLINO Luca AU 00 OFFICINE RED BIKE AS JU 4'29.175 6.739
3 8 M 10033147409 TRAINI Fabio AU 00 LE MARMOTTE LORETO JU 4'47.247 24.811
4 40 M 10032738894 MAURINO Edoardo AU 00 ALPINA-BIKECAFE JU 4'49.368 26.932
5 45 M 10034122863 DEROMEDIS Simone AU 00 CENTROBIKE VALDISOLE JU 4'50.162 27.726
6 9 M 10034220065 MOSER Christoph AU 01 WILD BORN BIKER JU 4'52.966 30.530
7 25 M 10033725062 BERNABE' Mattia AU 00 TEAM LAPIERRE - TREN JU 4'53.032 30.596
8 17 M 10033983023 CHIESA Niccolo' AU 01 FOUR T PROJECT JU 5'03.113 40.677
9 15 M 10059321342 BONOMI John AU 01 CENTROBIKE VALDISOLE JU 5'04.489 42.053

10 12 M 10059340035 LEONARDI Simone AU 00 CENTROBIKE VALDISOLE JU 5'10.402 47.966
11 26 M 10061530215 MENSI Francesco AU 01 TEAM BS D.H. & CO. A JU 5'29.282 1'06.846
12 44 M 10081439160 KOROSCHETZ PhillipandreaAU 00 ASC TIROLER RADLER B JU 5'34.165 1'11.729
13 24 M 10075146183 PENINI Luca AU 00 A.S.D GARDA PRO BIKE JU 5'45.437 1'23.001
14 27 M 10034170252 CALDANA Gioele AU 00 A.S.D GARDA PRO BIKE JU 6'00.310 1'37.874
15 43 M 10074275712 LOMACCI Leonardo AU 01 LE MARMOTTE LORETO JU 6'05.694 1'43.258
16 19 M 10080595967 CORTI Samuele AU 00 BIKE&CO ASD JU 6'06.394 1'43.958
17 18 M 10033815594 CICCONE Alessandro AU 01 A.S.D. PROMOSPORT RA JU 6'09.313 1'46.877

NON PARTITI

32 M 10080108846 POCHER Nicolo' AU 01 CENTROBIKE VALDISOLE JU RIT   - MANCHE DI GARA

NON ARRIVATI

31 M 10059753802 NOVENTA Riccardo AU 01 TEAM BS D.H. & CO. A JU RIT   - MANCHE DI GARA
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ALLIEVO

1 5 M 10033148823 GRAMATICA Riccardo AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 4'36.705
2 49 M 10033650694 CAVALLO Nicolo' Davide AU 03 PONENTE GRAVITY TEAM AL 4'59.799 23.094
3 13 M 10074468500 BALANAY Gian Devis AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 5'16.000 39.295
4 22 M 10074469308 COMERIO Marco AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 5'22.133 45.428
5 48 M 10033926540 BAILONI Matteo AU 02 CENTROBIKE VALDISOLE AL 5'40.106 1'03.401
6 39 M 10081434615 FERRAGINA Filippo AU 03 ASC TIROLER RADLER B AL 5'42.298 1'05.593
7 38 M 10059321140 ABRATE David AU 02 VELO CLUB SARNICO A. AL 5'55.080 1'18.375
8 28 M 10054469019 OLIVIERI Michele Angelo AU 02 TEAM BS D.H. & CO. A AL 6'03.712 1'27.007
9 29 M 10065986151 MARINI Kevin AU 03 GRAFICHE ZORZI-MECCA AL 6'10.072 1'33.367

10 47 M 10031115055 BONO Federico AU 03 A.S.D. PROMOSPORT RA AL 6'16.245 1'39.540
11 30 M 10054467807 BELLICINI Ludovico AU 02 TEAM BS D.H. & CO. A AL 6'44.337 2'07.632
12 36 M 10063568023 CONFORTI Ryan AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 6'45.187 2'08.482
13 34 M 10080601930 GIAFFREDA Lorenzo AU 02 BIKE&CO ASD AL 6'55.664 2'18.959
14 50 M 10034259067 PIZZIMENTI Christian AU 03 TEAM IL CICLISTA OFF AL 7'02.239 2'25.534
15 41 M 10060636603 MAESTRI Davide AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL 7'23.924 2'47.219

NON PARTITI

14 M 10031963807 GUAINAZZI Luca AU 02 TEAM LAPIERRE - TREN AL RIT   - MANCHE DI GARA

NON ARRIVATI

20 M 10074472439 ROSSI Mattia AU 02 A.S.D GARDA PRO BIKE AL RIT   - MANCHE DI GARA
21 M 10051497078 POLI Filippo AU 03 A.S.D GARDA PRO BIKE AL RIT   - MANCHE DI GARA
37 M 10079130560 FERRETTI Mattia AU 02 FIGHT VIELLE AL RIT   - MANCHE DI GARA

ESORDIENTE

1 121 M 10055245524 TURELLI Gabriele ES 04 A.S. PRIERO - BIKE B ES 5'08.007
2 122 M 10029192536 SIROLLA Samuel ES 04 ASD MORENIC TEAM ES 5'50.655 42.648
3 124 M 10031290362 TRAVERSO Gioele ES 04 TEAM IL CICLISTA OFF ES 6'07.716 59.709
4 120 M 10082300339 DORIGATTI Mirko ES 04 CENTROBIKE VALDISOLE ES 6'08.152 1'00.145
5 123 M 10031289958 RICCITELLI Filippo ES 04 TEAM IL CICLISTA OFF ES 6'15.878 1'07.871

DONNA ELITE

1 62 F 10008590746 FUCCIO Rosaria AD 95 ALESSIBICI DE 5'21.038

DONNA JUNIORES

1 60 F 10030065435 QUINCI Daisy AD 01 ASD MORENIC TEAM DJ 7'22.996
2 63 F 10030134244 PESENTI Samanta AD 01 LE MARMOTTE LORETO DJ 7'37.019 14.023

ELITE SPORT

1 102 M 10058494317 DAGHERO Fabio MU 95 ALPINA-BIKECAFE ELMT 4'35.702
2 88 M 10014495420 AMADINIS Lucas MU 95 TEAM BS D.H. & CO. A ELMT 4'48.687 12.985
3 108 M 10014495723 TETTAMANTI Manuel MU 96 TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 4'53.797 18.095
4 79 M 10029164244 BALDUCHELLI Nicola MU 89 FOUR T PROJECT ELMT 4'56.308 20.606
5 72 M 10032737884 FRENADEMEZ Artur MU 96 ASC TIROLER RADLER B ELMT 5'01.075 25.373
6 101 M 10032833672 CANONICO Mirko MU 96 ALPINA-BIKECAFE ELMT 5'05.304 29.602
7 100 M 10079339920 SANGUIGNI Marcello MU 93 A.S.D. PROMOSPORT RA ELMT 5'10.581 34.879
8 107 M 10031682002 CORNA Emanuele MU 99 TEAM BICIAIO A.S.D. ELMT 5'11.434 35.732
9 81 M 10032668368 COMAI Luca MU 96 A.S.D GARDA PRO BIKE ELMT 5'17.268 41.566

10 109 M 10030674717 ANDREOLI Umberto MU 90 VIGOR REDMOUNT - FRE ELMT 5'39.989 1'04.287
11 85 M 10055553193 USIGLI Lorenzo MU 96 FIGHT VIELLE ELMT 5'58.054 1'22.352
12 99 M 10032866917 JEVA Riccardo MU 94 A.S.D. PROMOSPORT RA ELMT 6'02.550 1'26.848
13 91 M 10034196120 MATTEI Alex MU 92 TEAM TODESCO ELMT 6'23.099 1'47.397
14 98 M 10032061615 GARIGLIO Riccardo MU 93 A.S.D. PROMOSPORT RA ELMT 6'31.935 1'56.233
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NON PARTITI

90 M 10030787174 MODENA Lorenzo MU 97 A.S.D GARDA PRO BIKE ELMT RIT   - MANCHE DI GARA
94 M 10029098162 OSIO Davide MU 95 A.S.D GARDA PRO BIKE ELMT RIT   - MANCHE DI GARA

106 M 10029904171 ZANELLA Mauro MU 94 SCOTT SUMIN ELMT RIT   - MANCHE DI GARA

NON ARRIVATI

103 M 10076317863 MELANO Cristiano MU 96 ALPINA-BIKECAFE ELMT RIT   - MANCHE DI GARA

MASTER 1-2

1 78 M 10004486939 CADEI Luca MU 87 FIGHT VIELLE M1 4'55.294
2 74 M 10032427181 MARCHETTI Daniel MU 87 TEAM BS D.H. & CO. A M1 4'55.415 0.121
3 93 M 10028902748 CROSETTO Fabio MU 85 TEAM IL CICLISTA OFF M1 4'59.307 4.013
4 77 M 10012721431 PILENTA Andrea MU 84 BIELLA CYCLING MOVEM M1 5'04.117 8.823
5 92 M 10030698460 PORASSO Cesare MU 87 TEAM KONA BIKE CENTE M1 5'07.227 11.933
6 112 M 10030628540 ALEOTTI Andrea MU 79 RAMPIKOSSOLA M2 5'07.887 12.593
7 86 M 10014077411 PRONZATO Silvio MU 87 BICICLANDO TEAM M1 5'14.754 19.460
8 83 M 10034170050 BOSSONI Giacomo MU 87 CORSETTI A.S.D. M1 5'34.559 39.265
9 87 M 10074231151 CESCO Valentino MU 87 ROCK & ROAD BIKE FRT M1 6'30.820 1'35.526

10 111 M 10030301669 PAPAGNI Davide MU 80 A.S.D. PROMOSPORT RA M2 6'57.158 2'01.864

MASTER 3-4-5-6-7+

1 71 M 10005589810 ALLEVA Paolo MU 75 TEAM SCOUTBIKE.COM M3 4'34.202
2 70 M 10003561092 COLOMBO Oscar MU 72 TEAM SCOUTBIKE.COM M4 4'38.982 4.780
3 73 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano MU 76 TEAM SCOUTBIKE.COM M3 5'01.767 27.565
4 80 M 10064010987 FRONER Enrico MU 74 AR6 - DH TEAM M3 5'15.208 41.006
5 115 M 10028722993 CAMPANA Elio MU 65 DUSTDEVILS C.T. ASD M5 5'22.900 48.698
6 97 M 10028679446 FUCCIO Angelo MU 64 TEAM IL CICLISTA OFF M5 5'29.896 55.694
7 113 M 10028678234 CHIODINI Marco MU 70 TEAM CYCLE CLASSIC M4 5'44.294 1'10.092
8 84 M 10030360677 MONFREDINI Floriano MU 67 TEAM MANUEL BIKE M5 6'19.766 1'45.564
9 89 M 10030556192 PEDRETTI Fabrizio MU 73 A.S.D GARDA PRO BIKE M4 6'31.006 1'56.804

NON PARTITI

95 M 10032641389 BONZANINI Angelo MU 74 A.S.D GARDA PRO BIKE M3 RIT   - MANCHE DI GARA
96 M 10028708546 BOTTARO Claudio MU 68 TEAM SCOUTBIKE.COM M5 RIT   - MANCHE DI GARA

114 M 10064228835 SCALISE Giorgio MU 66 BIKE&CO ASD M5 RIT   - MANCHE DI GARA

     Esposta ore:

  Il Giudice d'Arrivo:
  Rigoldi Alessandro
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